
UnivIS - Raumplan M3N/03.29 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Lernmechanismen bei psychischen
Störungen

14:00 - 16:00

Begleitseminar zur Vorlesung P2:
Klinische Psychologie II:
Gesprächsführung und Klinische
Interventionen

16:00 - 18:00

Psychotherapie im Alter

Di

14:00 - 16:00

SE Praxisseminar EEG

16:00 - 20:00

Fallkonzeption und
Therapieplanung

16:00 - 20:00

Kognitive Therapieverfahren

Mi

10:00 - 12:00

SE Allgemeine Psychologie II:
Emotion and Memory

12:00 - 14:00

AD(H)S  � das
 �Zappelphillipp-Syndrom � und seine
entwicklungspsychologischen
Auswirkungen vom Kindes- bis ins
Erwachsenenalter

14:00 - 16:00

Die Dritte Welle der
Verhaltenstherapie

16:00 - 18:00

Angststörungen und
Konfrontationsverfahren

Do

08:00 - 10:00

Nonverbale
Emotionskommunikation

10:00 - 12:00

Demenz: Grundlagen & kognitive,
emotionale und soziale Probleme

14:00 - 16:00

Journal- und Medienclub

16:00 - 18:00

Sucht

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 22:49:59


