## UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Nonverbale Emotionskommunikation	
09:00					
10:00			10:00 - 12:00 SE Allgemeine Psychologie II: Emotion and Memory	10:00 - 12:00  Demenz: Grundlagen & kognitive, emotionale und soziale Probleme	
11:00			Emotion and vicinory	emotionale and soziale i robteme	
12:00	12:00 - 14:00 Lernmechanismen bei psychischen Störungen		12:00 - 14:00 AD(H)S das Zappelphillipp-Syndrom und seine		
13:00			entwicklungspsychologischen Auswirkungen vom Kindes- bis ins Erwachsenenalter		
14:00	14:00 - 16:00 Begleitseminar zur Vorlesung P2: Klinische Psychologie II:	14:00 - 16:00 SE Praxisseminar EEG	14:00 - 16:00  Die Dritte Welle der Verhaltenstherapie	14:00 - 16:00 Journal- und Medienclub	
15:00	Gesprächsführung und Klinische Interventionen		, commensurate		
16:00	16:00 - 18:00 Psychotherapie im Alter	16:00 - 20:00 Fallkonzeption und Therapieplanung	16:00 - 18:00 Angststörungen und Konfrontationsverfahren	16:00 - 18:00 <b>Sucht</b>	
17:00		16:00 - 20:00 Kognitive Therapieverfahren			
18:00					
19:00					